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teemanumeroKutSu

Kirjoittajakutsu Koronaviruspandemian 
vaikutukset kasvatukseen ja koulutukseen 

-teemanumeroon 

Koronaviruspandemia on koetellut suomalais-
ta yhteiskuntaa monin eri tavoin. Kenties tu-
levaisuuden kannalta potentiaalisesti kauas-
kantoisimmat pandemian vaikutukset liittyvät 
kuitenkin lapsiin, nuoriin ja nuoriin aikuisiin 
sekä heidän kanssaan työskenteleviin kasva-
tuksen ja koulutuksen ammattilaisiin. Alus-
tavien kansainvälisten ja kansallisten tutki-
mustuloksien valossa pandemian vaikutukset 
lapsiin ja nuoriin ovat olleet ensi sijassa ne-
gatiivisia. Sen on esitetty lisänneen oppimis-
vajetta, lasten ja nuorten pahoinvointia sekä 
rapauttaneen sosiaalisen tuen verkostoja. Kou-
lutusjärjestelmä on avainasemassa pandemian 
jälkeisessä resurssien jälleenrakentamisessa ja 
pandemian aiheuttamien ongelmien ratkai-
semisessa. Osuvien, kestävien ja vaikuttavien 
ratkaisujen rakentaminen vaatii kuitenkin tut-
kittua tietoa muun muassa seuraavista kysy-
myksistä: Miten koronaviruspandemia on vai-
kuttanut eri toimijoihin koulutusjärjestelmäs-
sämme aina varhaiskasvatuksesta korkeakou-
lutukseen saakka?; Millaiset tekijät suojaavat 
pandemian negatiivisilta vaikutuksilta?; Mil-
laiset käytännöt ja toimintatavat ovat osoittau-
tuneet toimiviksi pandemian aikana?

Tässä teemanumerossa tarkastelemme kas- 

vatustieteellisen tutkimuksen valossa korona-
viruspandemian vaikutuksia koulutusjärjestel-
mämme eri tasoihin ja toimijaryhmiin sekä 
haem me keinoja negatiivisten vaikutusten pus-
kuroimiseksi. Pyydämme lähettämään artikkeli-
käsikirjoituksia, jotka käsittelevät eri näkökul-
mista pandemian vaikutuksia lapsiin, nuoriin, 
perheisiin, koulutukseen, kasvatuksen ammatti-
laisiin tai koulutusinstituutioihin. Ensisijaisesti 
toivomme empiirisiä artikkeleja, systemaattisia 
kirjallisuuskatsauksia ja meta-analyysejä. 

Kirjoittajaohje ja aikataulu

Lähetä max. 300 sanan tiivistelmä teemanu-
meron toimittajille viimeistään 31.1.2022. Tii-
vistelmästä tulee käydä ilmi artikkelin aihe, 
tutkimustehtävä, käytettävä aineisto, alustavat 
tulokset ja niiden merkitys. Ilmoitamme kir-
joittajille 7.2.2022 mennessä ehdotuksen hy-
väksymisestä. Valmiiden artikkelikäsikirjoituk-
sien viimeinen lähetyspäivä toimitukseen on 
15.4.2022. Tämän jälkeen artikkelit lähtevät 
referee- ja korjauskierrokselle. Valmiiden, pa-
lautteen pohjalta korjattujen käsikirjoitusten 
tulee olla toimituksessa 31.7.2022 mennessä. 
Teemanumero ilmestyy marraskuussa 2022. 
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